
 

 Avustus kausimaksuihin  

Kyrön Voiman Voimistelujaosto tahtoo, että jokaisella lapsella ja nuorella on mahdollisuus harrastaa 
taloudellisesta tilanteesta riippumatta. Voimistelujaosto päätti keväällä 2026, että tuemme 
mahdollisuuksien mukaan tai muuten vaikeassa tilanteessa olevien alaikäisten lasten ja nuorten 
harrastamista.  

Tuki on harkinnanvarainen ja siihen vaikuttaa talousarvioon varattu määräraha. Tuesta päättää Kyrön 
Voiman Voimistelujaosto. Tuki myönnetään yhdelle harjoituskaudelle kerrallaan (syksy tai kevät). 
Jokaiselle kaudelle haetaan tukea aina erikseen.  

Tukea jakamalla tavoitteena on turvata harrastaminen hetkissä, joissa se ei ilman tukea olisi 
taloudellisista syistä mahdollista, tai liikunnan harrastaminen on uhkana jäädä taloudellisten 
haasteiden vuoksi kesken.  

Tukea voi hakea ja saada kuka tahansa vähävarainen Kyrön Voiman Voimistelujaoston toiminnasta 
kiinnostunut henkilö, tai jäsen. Alaikäisen henkilön puolesta tukea voi hakea hänen huoltajansa. 
Liikkujan perheessä voi olla esimerkiksi työttömyydestä, äkillisestä vakavasta sairastumisesta, 
opiskelusta, erosta tai muusta syistä johtuen taloudellisia haasteita. Perheen taloudellisten 
haasteiden vuoksi liikkujan harrastaminen voi olla mahdotonta, tai vaarassa keskeytyä. Tukea voi 
hakea kahdesti vuodessa: syyskaudelle ja kevätkaudelle.  

Kevätkauden 2026 harrastusmaksuihin tukea voi hakea 1.3.2026 mennessä. Jäsenkohtainen 
tukisumma riippuu aina tuen tarpeesta, hakemusten määrästä sekä jaettavissa olevista varoista.  

Vapaamuotoisen hakemuksen voi lähettää: maijarinta@hotmail.com tai leena.erving@gmail.com 

Hakemuksen pitää tehdä lapsen/ nuoren huoltaja. Hakemuksessa tulee olla toivottava summa ja 
lyhyet perustelut.  

Voimistelujaosto käsittelee hakemukset, ja jaostossa jäsenet ovat salassapitovelvollisia. Kaikki 
antamanne tiedot ovat luottamuksellisia, ja hakemukset poistetaan lopullisesti, kun ne on käsitelty.  

Hakuajat  

1.9 mennessä (ajalle syyskausi)  

1.3 mennessä (ajalle kevätkausi)  


